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Till 

Norrmalms stadsdelsnämnd 

Ansökan om bidrag från Socialstyrelsen för att 

förstärka kompetensen bland personal som i sitt 

arbete kommer i kontakt med personer med 

psykisk sjukdom eller psykisk funktionsnedsättning 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Norrmalms stadsdelsnämnd ansöker, tillsammans med stadsdelsnämnderna 

Bromma, Hässelby-Vällingby, Kungsholmen, Rinkeby-Kista, Spånga-Tensta  

och Östermalm samt Norra Stockholms Psykiatri och Ekerö kommun, om bidrag  

från Socialstyrelsen med 12 156 000 kronor för att förstärka kompetensen bland 

personal som i sitt arbete kommer i kontakt med personer med psykisk sjukdom  

eller psykisk funktionsnedsättning.  

 

Ylva Tengblad   Mona Lindgren  

stadsdelsdirektör   avdelningschef   

 

Sammanfattning  

Socialstyrelsen har fått regeringens uppdrag att fördela de 130 mnkr som avsatts  

år 2008 för att stärka kompetensen bland personal inom socialtjänsten och den 

psykiatriska hälso- och sjukvården som i sitt arbete kommer i kontakt med personer 

med psykisk sjukdom eller psykisk funktionsnedsättning.   

 

Dessa personer behöver ofta insatser från både kommunen och landstinget för att  

få sina behov tillgodosedda. Norrmalms stadsdelsförvaltning avser att, tillsammans 

med ytterligare sex stadsdelsförvaltningar, Norra Stockholms Psykiatri och Ekerö 

kommun, genomföra ett projekt för att genom bl.a. utbildningar, föreläsningar och 

workshops stärka kompetensen bland berörd personal och skapa underlag till en 

ökad samsyn.   
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Bakgrund 

Regeringen har för år 2008 avsatt 130 mnkr för att förstärka kompetensen bland 

personal inom socialtjänsten och den psykiatriska hälso- och sjukvården som i  

sitt arbete kommer i kontakt med personer med psykisk sjukdom eller psykisk 

funktionsnedsättning. Socialstyrelsen, som har regeringens uppdrag att fördela 

medlen, avser att i första hand bidra till projekt som bedöms vara innovativa, 

utvecklande och långsiktiga och som kan tjäna som exempel för andras satsningar  

i framtiden.  

 

 

Ärendet 

Personer med psykisk sjukdom eller psykisk funktionsnedsättning behöver ofta 

samtidiga insatser från både kommunen och landstinget för att få sina behov 

tillgodosedda. Ibland ”krockar” dock landstingets och kommunens uppdrag och det 

finns därför behov av kompetensutveckling för att bättre förstå varandras uppdrag 

och utifrån olika perspektiv kunna komplettera varandra.  

 

Norrmalms stadsdelsförvaltning avser att, tillsammans med stadsdelsförvaltningarna 

Bromma, Hässelby-Vällingby, Kungsholmen, Rinkeby-Kista, Spånga-Tensta och 

Östermalm samt Norra Stockholms Psykiatri och Ekerö kommun, genomföra ett 

projekt för att stärka kompetensen bland berörd personal inom kommunernas social-

tjänst och landstingets psykiatriska verksamhet. Avsikten är att genom utbildningar, 

föreläsningar, workshops, samrådsgrupper och gemensam handledning för bas-

personal skapa underlag till ökad samsyn.  

 

Målgruppen för den gemensamma satsningen är personer med neuropsykiatriska 

funktionshinder, barn till föräldrar med psykisk störning och personer med komplexa 

behov av stöd. Syftet med projektet är att öka den enskildes möjlighet att leva ett 

självständigt liv. 

 

Projektet omfattar följande tre strategiska behovsområden:  

- vård och behandling  

- boende och vardagsstöd 

- sysselsättning och rehabilitering till arbete 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom planeringsavdelningen på uppdrag av vård- och 

omsorgsavdelningen.  

 
 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att Norrmalms stadsdelsnämnd, tillsammans med stadsdels-

nämnderna Bromma, Hässelby-Vällingby, Kungsholmen, Rinkeby-Kista, Spånga-

Tensta och Östermalm samt Norra Stockholms Psykiatri och Ekerö kommun, 

ansöker om bidrag från Socialstyrelsen med 12 156 000 kronor för att genomföra 

ovanstående projekt.  

 

Bilaga 

Ansökan om bidrag från Socialstyrelsen för att förstärka kompetensen bland 

personal som i sitt arbete kommer i kontakt med personer med psykisk sjukdom  

eller psykisk funktionsnedsättning. 

 


